20.880,00

8.1 Para a estimativa dos preços referenciais da contratação, foi utilizada como parâmetros as disposições contidas no seguinte 
normativo:
i. Instrução Normativa SG/SEDGGD/ME n.° 65, de 7 de julho de 2021;
O custo estimado da contratação é de R$ 20.880,00 (vinte mil oitocentos e oitenta reais), e encontra-se pormenorizado em
planilha demonstrativa de preços unitários e totais acostada aos autos do processo.

8.2 Da metodologia aplicada à política de preços:
8.3 De acordo com a Instrução Normativa SG/SEDGGD/ME n° 65, de 7 de julho de 2021, a qual dispõe sobre o procedimento